
poř.č. Jméno Příjmení Datum nar.
Obec, kde má osoba trvalý 

pobyt
druh plnění cena v místě 

obvyklá v Kč

1 František Klásek 16.12.1955 Zlín výlep plakátů
400

2 Pavel Fürst 21.04.1986 Halenkovice vyvěšení banneru
1000

3 Patrik Magyarics 03.02.1982 Uherský Brod výlep plakátů
1800

4 Eva Procházková 08.12.1960 Otrokovice výlep plakátů
600

5 Eva Procházková 08.12.1960 Otrokovice vyvěšení banneru
1000

6 Klára Hlůšková 22.06.1981 Halenkovie výlep plakátů
1200

7 Jaroslav Václavík 23.02.1952 Zlín výlep plakátů
1200

8 Jozef Šopík 13.01.1979 Žítková vyvěšení banneru
1000

9 Jindřiška Janujová 24.03.1979 Hostětín vyvěšení banneru
1000

10 Leoš Bujáček 19.10.1956 Uherský Brod vyvěšení banneru
1000

11 Jaroslava Thořová 23.06.1957 Bystříce pod Lopeníkem vyvěšení banneru
1000

12 Jaroslava Thořová 23.06.1957 Bystříce pod Lopeníkem výlep plakátů
1100

13 Vladimír Račický 29.08.1928 Otrokovice vyvěšení banneru
1000

14 Jaroslav Staník 16.06.1957 Bojkovice Vyvěšení banneru a plakátu
2000

SPD - seznam podporovatelů senátní volby 5. - 6. 10. 2018 - fyzické osoby



15 Michaela Hýblová 15.11.1974 Hošťálková práce na volební kampani 200h/100Kč
20000

16 Karla Maříková 19. 3. 1981 Vykmanov Tvorba webových stránek
5000

17 Ing. Jiří Sál 01.12.1985 Hradec Králové Správa web.stránek
5000

18 Mgr.Alžbeta Sálová 23.03.1988 Hradec Králové Správa facebook
5000

19 Ing Vladimír Beránek 18.07.1957 Praha Zapůjčení vozu na výlep září
10000

20 Ing.Vladimír Beránek 18.07.1957 Praha Pořízení videoklipů a fotografíí
10000

21 Zdeněk Podal 12. 4. 1953 Hradec Králové Zapůjčení vozu na výlep září
15000

22 Alena Filipová 08.08.1946 Hradec Králové Vyvěšení baneru na domě
2000

23 Ing.Vladimír Beránek 18.07.1957 Praha Ubytování Broumov 18.9.
892

24 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov
banner na plotě – Ke Stadionu 2186, 

Benešov (2 měsíce) 2 ks
5100

25 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov
propagace ve výloze domu – Benešov, Ke 

Stadionu 2186 (2 měsíce)
10200

26 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov použití vlastního auta – 180km * 8Kč 1440

27 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov

pobyt na petičním stánku, administrativa,  

instalace bannerů a jejich opravy 220hod * 

120

26400

28 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov
banner – Benešov, pozemek č. 1110/1 KÚ 

Benešov (2 měsíce)
15300

29 Pavel Kuželka, Ing. 25.6.1968 Hvězdonice banner na plotě – Hvězdonice 125 240

30 Pavel Chomát 5.1.1984 Kozmice banner na plotě – Kozmice 60 (2 měsíce) 300



31 Petra Havlová 24.10.1978 Ostředek banner – pole u Ostředku (2 měsíce) 300

32 Petra Havlová 24.10.1978 Ostředek roznos letáků 38h * 120 4560

33 Petra Havlová 24.10.1978 Ostředek použití vlastního auta – 90km *8 720

34 Petra Havlová 24.10.1978 Ostředek banner na plotě – Ostředek 28 (2 měsíce) 600

35 František Kroužek 27.4.1963 Tomice, Votice pobyt na petičním stánku 8hod x 120 960

36 Josef Nepraš 29.12.1956 Benešov
banner – Benešov, Táborská 442 (2 

měsíce) – 2ks
4000

37 Zdeněk Blažej 29.8.1956 Bukovany banner – Bukovany 77 (2 měsíce) 400

38 Petra Bečvářová 16.5.1977 Lešany
banner na plotě – Maskovice, Lešany 50 

(2 měsíce)
400

39 Petra Bečvářová 16.5.1977 Lešany roznos letáků 26 * 120 3120

40 Petra Bečvářová 16.5.1977 Lešany použití vlastního auta – 85 km * 8 680

41 Václav Fiala, Ing., CSc. 10.10.1943 Křivsoudov
banner na buňce ve vlastnictví p. Fialy – 

LKBE – letiště Bystřice (2 měsíce)
400

42 Václav Fiala, Ing., CSc. 11.10.1943 Křivsoudov použití vlastního motocyklu 140*6 840

43 Václav Fiala, Ing., CSc. 12.10.1943 Křivsoudov roznos letáků 35*120 4200

44 Michaela Pěkná 12.2.1987 Mladovice
banner na plotě – Mladovice 31 (2 

měsíce) 2 ks
400

45 Jiří Mezera 28.11.1961 Křemení banner na plotě – Křemení 10 (2 měsíce) 400

46 Jiří Mezera 28.11.1961 Křemení roznos letáků 44 * 120hod 5280



47 Miroslav Křeček 8.6.1986 Benešov
bannery na štítu domu – Benešov, 

Vlašimská 247 (2 měsíce) 3 ks
7500

48 Stanislav Vesecký 11.2.1981 Neveklov instalace a oprava banneru 3hod * 120kč 360

49 Stanislav Vesecký 11.2.1981 Neveklov
banner na plotě č. Parcely 604/1 Neveklov 

(2 měsíce)
7500

50 Eva Šobíšková 5.4.1971 Tloskov Auto Vaso s.r.o.,Benešov, Křižíkova 2258 1020

51 Nataša Bruková 9.7.1967 Bedrč
pobyt na petičním stánku, administrativa, 

grafické práce – noviny 42 hod *120Kč
5040

52 Nataša Bruková 9.7.1967 Bedrč použití vlastního auta – 35km * 8Kč 280

53 Robert Čuda 10.3.1971 Čerčany pobyt na petičním stánku 19hod x 120Kč 2280

54 Robert Čuda 10.3.1971 Čerčany použití vlastního auta – 160km * 8Kč 1280

55 Jana Malinová 7.8.1985 Neveklov
pobyt na petičním stánku, administrativa, 

roznos letáků 220hod * 120
26400

56 Jana Malinová 7.8.1985 Neveklov použití vlastního auta – 273km * 8Kč 2184

57 Martina Ludanyiová 15.10.1969 Benešov pobyt na petičním stánku  6 hod * 120 720

58 Milan Houra 20.9.1966 Benešov pobyt na petičním stánku  6 hod * 120 720

59 Miroslav Hubáček 25.7.1948 Benešov
banner na plotě – Benešov, Červené 

Vrška (1x měsíc)
1530

60 Tomáš Juritka 24.6.1959 Praha roznos letáků 18 * 120 2160

61 Tomáš Juritka 24.6.1959 Praha použití vlastního auta – 35km * 8Kč 280

62 Renata Havelková 13.3.1958 Benešov roznos letáků, administrativa 90 *120 10800



63 Renata Havelková 13.3.1958 Benešov použití vlastního auta – 60km * 8Kč 480

64 Miroslav Křeček 29.12.1957 Benešov reklama na autě 6S4 9262 (2 měsíce) 10200

65 Robert Káčer 04.10.1973 Praha

Správa webových prezentací a profilu, 

fotografické a grafické práce, 

management kampaně, zpracování 
120000

66 David Šubrt 06.04.1970 Praha
Umístění plakátů a reklamních předmětů v 

provozovně restaurace Na verandě 10000

67 Miroslav Hajtingr 21.12.1967 České Budějovice roznos letáků
500

68 Martin Augustin 1.6.1999 Veselí nad Lužnicí volební manažer-správa WWW.
50000

69 Zdeněk Kotěšovec 25.11.1987 Třeboň
Volební manažer, distribude, propagace, 

správa WWW, doprava a jiné. 70000

70 Rudolf Tetík 22.7.1974 České Budjovice
roznos letáku, zapůjčení automobilu, účast 

na akcích 1500

71 Anna Baranová 29.8.1950 České Budějovice roznos letáků Rudolfov
500

72 Hana Marounková 24.5.1947 České Budějovice roznos letáků
500

73 Alena Nováková 3.8.1986 Ševětín poskytnutí reklamní plochy
300

74 Miroslav Foral 1.10.1943 Třeboň

poskytnutí reklamní plochy, roznos. 

Materiálů, poradenství – bezpečnostní 

politika
3000

75 Lubomír Pána 7.3.1951 České Budějovice vypůjčení stanu, pos.rekl.plochy-balkon
3000

76 Zbyněk Vlach 17.10.1957 České Budějovice poskytnutí nebytového prostoru
1111

77 Pavel Novák 28.3.1955 J.Hradec
doprava, roznos prop. Mat, servis 

kandidátovi 15000

78 Ivan Kovář 20.11.1957 Suchdol nad Lužnicí Občerstvení, roznos prop.materiálů
800



79 Monika Kroutilová 16.8.1973 České Budějovice roznos letáků, vedení agendy distribuce
2000

80 Alice Stierandová 16.6.1965 České Budějovice
roznos letáků, poradenství oblast. Sociální 

politiky 2000

81 Antonín Baloun 18.6.1966 České Budějovice roznos letáků
500

82 Tibor Varga 20.1.1968 České Budějovice
roznos letáků,poradenství v obl.finanční 

politiky, příprava rozhovorů 4500

83 Martin Novák 21.1.1977 Třeboň Poskytnutí reklamní plochy, roznos letáků
900

84 Pavlína Tichá 22.12.1966 Hluboká nad Vltavou výlep plakátů
200

85 Lukáš Vašek 26.12.1987 České Budějovice tvorba webových stránek, grafika
7000

86 Martina Šebestová 28.2.1974 České Budějovice
zapůjčení stanu na petiční stánek, roznos 

letáků 1000

87 Dalibor Koutník 5.1.1984 Třeboň roznos prop.materiálů
1000

88 Zdeněk Sochor 5.6.1960 České Budějovice
roznos materiálů, logistická podpora, 

servis setkání s voliči 4000

89 Eva Koubová 17.6.1950 České Budějovice
Příprava setkání s občany, doprovod 

kandidáta, roznos prop. Materiálů 4000

90 Kristýna Petrová 16.7.1986 České Budějovice roznos letáků, účast na propagaci
1000

91 Yvetta Petrová 05.04.1965 České Budějovice roznos letáků
500

92 Jiří Dvořák 17.2.1972 Včelná roznos letáků, účast na propagaci
1000

93 Josef Stašek 14.5.1959 Radostice roznos letáků
500

94 Pavel Turoň 30.11.1962 Petříkov roznos letáků
500



95 Zdeněk Komzák 18.8.1954 Včelná roznost letáků,účast na volebních akcí
700

96 Stanislav Kotěšovec 30.1.1989 Třeboň distribude prop. Materiálů
800

97 Daniel Radotínský 14.7.1987 České Budějovice roznos letáků,příprava tiskových podkladů
2000

98 Lucie Seimlová 31.08.1983 Šindlovy Dvory roznos letáků
500

99 Darja Holátová 20.10.1951 České Budějovice roznos letáků
1000

100 Miroslav Žilka 13.06.1945 České Budějovice roznos letáků
1000

101 Jan Kadlec 29.03.1957 České Budějovice roznos letáků, vyvěšení banneru
1000

102 Jan Hlaváč 09.06.1976 České Budějovice roznos letáků
500

103 Pavlína Tichá 22.02.1966 Čejkovice roznos letáků, vyvěšení banneru
1000

104 Eva Panochová 07.11.1957 Lomnice n. L. roznos letáků
500

105 Karla Maříková 19.3.1981 Ostrov propagační letáky a plakáty
7383

106 Hana Nimrichterová 28.3.2018 Karlovy Vary pronájem reklamní plochy
450

107 Hana Nimrichterová 28.3.2018 Karlovy Vary propagační letáky
10194

108 Karla Maříková 19.3.1981 Ostrov výlep plakátů
2000

109 Michal Šťovíček 16.12.1980 Ostrov roznos letáků
2000

110 Věra Maříková 5.2.1963 Ostrov roznos letáků
2000



111 Věra Maříková 5.2.1963 Ostrov úhrada za roznos letáků 
6600

112 Stanislav Pavlíček 6.9.1978 Plzeň pronájem reklamní plochy Mírová
2000

113 Věra Maříková 5.2.1963 Ostrov výlep plakátů
2000

114 Zdeněk Koreček 04.08.1972 Praha 8 vyvěšení banneru
6000

115 Josef Jeřábek 02.10.1944 Velim finanční dar
30000

116 Jaroslav Pochobradský 15.08.1971 Chrudim vyvěšení banneru
6000

117 Zdenek Indra 08.09.1974 Chrudim vyvěšení banneru
6000

118 Ivanka Kočová 15.10.1949 Horka u Chrasti vyvěšení banneru
6000

119 Marek Kočí 14.03.1970 Chrudim 2x vozidlo s bannery
30000

120 Jaroslav Slanina 26.11.1965 Slatiňany vyvěšení banneru
6000

121 Darina Kábelová 01.03.1957 Chotěboř vyvěšení banneru
2000

122 Hana Dlabačovíá 19.03.1958 Okrouhlice vyvěšení banneru
2000

123 Petr Kučera 09.01.1980 Hrádek vyvěšení banneru
5000

124 Václav Slanec 08.06.1977 Kamenný Újezd vyvěšení banneru
5000

125 Alexandr Zákružný 14.02.1969 Plasy vyvěšení banneru
5000

126 Michal Trykar 27.12.1974 Holoubkov vyvěšení banneru
5000



127 David Redl 08.08.1977 Hrádek vyvěšení banneru
5000

128 Václav Pelikán 12.03.1980 Strašice vyvěšení banneru
5000

129 Stanislav Tejček 13.06.1960 Březůvky Zakoupení Bilboardu u reklamní agentůry
8400

130 František Mitterwald 12.04.1980 Proboštov
Roznos letáků, osobní asistence při 

kampani, volební poradce 18000

131 Jana Zahradníčková 04.04.1980 Duchcov
Roznos letáků, osobní asistence při 

kampani, volební poradce 18000

132 Karel Vondráček 08.03.1975 Bílina Vyvěšení plakátů 
800

133 Din Son Ta 28.02.1975 Duchcov Vývěsní plocha na plakát
900

134 Jiří Bouša 31.10.1977 Bílina Vývěsní plocha na plakát
300

135 Zdeněk Kučera 15.02.1970 Lahošť Vyvěšení banneru
900

136 Blanka Šimonová 17.10.1972 Duchcov Roznos letáků 
900

137 Ivana Schneiderová 08.09.1967 Osek Roznos letáků
900

138 Magdalena Zahradníčková 01.09.1948 Duchcov Roznos letáků
900

139 Bohuslava Rusó 01.07.1956 Duchcov Roznos letáků
900

140 Denisa Studená 02.05.1972 Duchcov Roznos letáků
600

141 Lubomír Studený 17.06.1950 Duchcov Roznos Letáků
800

142 Milada Studená 07.09.1951 Duchcov Roznos letáků
800



143 Rostislav Chalany 07.09.1955 Duchcov Roznos letáků
800

144 Jana Šváchová 31.08.1955 Duchcov Roznos letáků
800

145 Jana Rubešová 13.01.1983 Duchcov Roznos letáků
800

146 Zdeněk Müller 18.12.1994 Duchcov Roznos letáků
800

147 Rostislav Zajdler 01.11.1991 Duchcov Roznos letáků, služby IT
900

148 Denisa Vondráková 15.07.1996 Duchcov Roznos letáků
800

149 Jaromír Srp 03.02.1957 Jihlava aktivní v kampani
3000

150 Karel Vrána 16.05.1986 Třebíč aktivní v kampani
3000

151 Lukáš Gotthard 28.06.1986 Náměst/Osl. výlepy plakátů
3000

152 Jan Gotthard 24.03.1995 Třebíč výlepy plakátů
3000

153 Richard Schleis 03.12.1973 Jihlava aktivní v kampani
3000

154 Pavel Šabata 21.02.1950 Třebíč aktivní v kampani
3000

155 Jaroslav Vrba 16.04.1951 Jihlava aktivní v kampani
3000

156 Jaroslav Řepa 16.01.1956 Náměst/Osl. aktivní v kampani
3000

157 Tomáš Havlík 01.06.1972 Jihlava aktivní v kampani
3000

158 Michal Galbavý 01.02.1982 Třebíč aktivní v kampani
3000



159 Karel Vrána 25.04.1976 Třebíč aktivní v kampani
3000

160 Josef Matula 23.10.1946 Střítěž aktivní v kampani
3000

161 Marcela Severová 30.01.1956 Náměst/Osl. aktivní v kampani
3000

162 Magda Vránová 31.07.1948 Třebíč aktivní v kampani
3000

163 Olga Králová 23.01.1956 Dobronín aktivní v kampani
3000

164 Petra Paulová 06.09.1992 Jihlava zapůjčení auta
12000

165 Jozef Sucháček 14.02.1974 Brno zapůjčení osobního automobilu září
15000

166 Richard Nocar 07.01.1979 Kutná Hora zapůjčení osobního automobilu září
10000

167 Richard Nocar 07.01.1979 Kutná Hora banner na vozidle září
5000

168 Richard Nocar 07.01.1979 Kutná Hora dobrovolná pomoc při roznášení letáků
5000

169 Richard Nocar 07.01.1979 Kutná Hora Výroba promočního videa
15000

170 Jan Tabery 21.02.1968 Prostějov plakáty ve výloze
500

171 Martin Křupka 26.09.1974 Prostějov plakáty ve výloze
500

172 Máša Komínková 27.09.1954 Prostějov plakáty ve výloze
500

173 Antonín Rőssler 25.10.1965 Chomutov

roznos letáků 1000 ks, 2x petiční 

stánky,12 x SPD na cestách po 

vesnicích,umístění banneru,rekl.na FBx 2,  

beseda s lidmi, akce Šebík 24900



174 Zdeněk Řehák 21.02.1970 Chomutov roznos letáků 1000 ks, 2x petiční stánky.
1700

175 Karel Műller 17.07.1958 Chomutov
roznos letáků 1000 ks, 2x petiční stánky, 

2x beseda s voliči 3300

176 Petr Votruba 13.11.1979 Jirkov

roznos letáků 1000 ks, 2x petiční stánky, 

10 x SPD na cestách po vesnicích, 

reklama FB 18200

177 Jan Valos 11.07.1960 Jirkov

roznos letáků 1000 ks, 1x petiční stánek, 

1x SPD na cestách po vesnicích,spanilá 

jízda,rekl.na FB 4100

178 Jiří Souček 03.11.1953 Otvice
roznos letáků 1000 ks,reklama na FB, 

PHM 3000

179 Jan Novotný 18.11.1974 Chomutov

roznos letáků 1000 ks,reklama na FB, 

PHM, spanilá jízda, doprovod jako 

ochranka na akci 5500

180 Lenka Málková 19.05.1973 Chomutov roznos letáků 1000 ks, PHM
1500

181 Josef Jiřík 03.03.1935 Chomutov

roznos letáků 1000 ks,PHM, 12x SPD na 

cestách po vesnicích,výroba rekl.tabule, 

2x akce Šebík 22500

182 Josef Černohlávek 08.07.1941 Chomutov

roznos letáků 1000 ks,petiční stánek, 11x 

SPD na cestách po vesnicích,spanilá 

jízda, 2x akce Šebík 20100

183 Růžena Peterková 03.07.1957 Chomutov

roznos letáků 1000 ks, 2x petiční stánek, 

11x SPD na cestách po vesnicích,spanilá 

jízda,veškeré administrativní práce práce, 

2x akce Šebík 35500

184 Petr Haldovský 30.10.1967 Chomutov

uskladnění rekl.materiálu 3 

měsíce.,příprava vývěsek,3x SPD na 

cestách po vesnicích,PHM 7200

185 Roman Lid 24.03.1978 Spořice
roznos letáků 1000 ks, PHM, reklama na 

FB 3000

186 Zdeněk Valeš 10.06.1970 Otvice
umístění reklamy na plot u hlavní silnice 

(2x banner, 4 ks plakáty) 1800



187 František Červenka 14.10.1965 Kladno rozdávání materiálů v ulicích
3300

188 Jan Liška 28.05.1990 Praha 3 rozdávání materiálů v ulicích
1200

189 Ivana Beňová 09.05.1966 Praha 6 rozdávání materiálů v ulicích
2000

190 Tomáš Břicháček 22.02.1999 rozdávání materiálů v ulicích
900

191 Martin Simandl 30.06.1979 rozdávání materiálů v ulicích
1650

192 Jakub Malinovský 08.11.1984 Praha 10 rozdávání materiálů v ulicích
2800

193 Bořivoj Stamberg 14.03.1974 Hořice na Šumavě rozdávání materiálů v ulicích
1800

194 Libor Winkler 25.02.1953 Všenory rozdávání materiálů v ulicích
2250

195 Jiří Liber 07.09.1964 Praha 5 - Jinonice rozdávání materiálů v ulicích
3200

196 Jaroslav Matuška 22.11.1936 Praha 6 rozdávání materiálů v ulicích
1600

197 Věra Provazníková 01.07.1975 Vyškov rozdávání materiálů v ulicích
2250

198 Petr Hampl 22.01.1969 Dobřichovice rozdávání materiálů v ulicích
1500

199 Jiří Langr 11.01.1966 Lišnice 

Úhrada provozních nákladů (pohonné 

hmoty, roznášení letáčků, vyvěšení 

banerů , sponky, upínací pásky) 

8508

200 Pavel Sekáč 17.10.1963 Moravská Třebová Nalepování volebních letáčků
1000

201 Miloš    Elfmark 18.06.1953 Moravská Třebová Roznášní letáčků
2000

202 Karel Ošťadnický 06.10.1971 Linhartice

Úhrada provozních nákladů (pohonné 

hmoty,roznášení letáčků, vyvěšení 

banerů)
5000



203
Marcela Dvořáčková 19.06.1962

Horní Habartice zapůjčení  automobilu září, říjen
15000

204
Marcela Dvořáčková 20.06.1962

Horní Habartice distribuce volebních materiálů
15000

205
Kateřina Maršálková 30.05.1979

Praha strategie, distribuce volebních materiálů
15000

206
Lea Vojtová 10.02.1948 Brno design a distribuce volebních materiálů 20000

207
Petr Schmeidler 05.04.1957 Brno fotografie, filmy, distribuce 20000

208
Miroslava Štajnochrová 24.08.1957 Brno Administrativní práce 10000

209
Petra Nováková 10.03.1976 Jablonec nad Nisou petiční stánek 640

210
Michal Švarc 23.08.1972 Jablonec nad Nisou petiční stánek 640

211
Šárka Šulcová 28.03.1954 Jablonec nad Nisou petiční stánek 640

212
Alena Martínková 01.01.1975 Jablonec nad Nisou petiční stánek 640

213
Jarmila Haftsteinová 21.01.1953 Jablonec nad Nisou petiční stánek 640

214
Karel Pauch  07.09.1957 Jablonec nad Nisou roznos letáků 1000

215
Bronislav Kalvoda 06.03.1975 Jilemnice výlep plakátů 1000

216
Michal Švarc 23.08.1972 Jablonec nad Nisou výlep plakátů 1000

217 David Bitomský 06.02.1981 Kravaře organizace kampaně
6000

218 Marie Smilowská 19.04.1992 Smilovice grafické práce
400



219 Jaromír Ščudlík 30.08.1970 Velké Heraltice rozdávání materiálů
1000

220 Petr Bohm 21.08.1986 Opava rozdávání materiálů, výlep plakátů
6000

221 Jan Armlich 27.07.1977 Opava
rozdávání plakátů. Správa webových 

stránek 3000

222 Ondřej Wysoglad 04.11.1991 Opava rozdávání letáků 
1000

223 Alexandra Nowická 25.03.1969 Opava výlep plakátů rozdávání materiálů
1000

224 Marie Bolfová 12.02.1969 Opava výlep plakátů rozdávání materiálů
6000

225 Daniel Kerlín 27.04.1986 Kravaře správa webových stránek
500

226 Bronislava Nevludová 16.12.1963 Opava petiční stánky, organizace petic
1000

227 Milan Nevlud 16.06.1965 Opava organizace kampaně, výlepy plakátů
10000

228 Aleš Fišer 22.06.1977 Opava Vyvěšení bannerů
3000

229 Martin Šatný 22.06.1977 Opava Vyvěšení bannerů, organizace kampaně
2000

230 Zdeněk Nevlud 17.01.1972 Pustá Polom Organizace, grafické práce
6000

231 Ivana Nevludová 17.01.1972 Pustá Polom webové stránky obsluha, účetnictví
6000

232 Jiří Pazdera 01.08.1969 Opava organizace stánků, pozdávání letáků
6000


